
Dopis Fretžíškovi 

	 	 	 	 	 Milý fretčí Jéžíšku, 

Píšu Ti za všechny fretky v útulku :-) Všechny jsme byly moooc 
hodné !!!! Zvykly jsme si na nový útulkový domov, kde nám je tedy 
super a máme i venkovní výběhy... No, samozřejmě nejlepší dárek pro 
každou z nás je najít si opravdový domov, spát v posteli, mazlit se 
každý den jak dlouho budeme chtít, kousat páníčka při hraní, chodit na 
výlety a tak.. to bychom chtěli moc… takže to je první přání. Vím však, 
že to není možné, a tak mám i další přání pro nás v útulku:  chtěli 
bychom nové hračky…hraček máme dost, ale víš, omrzí, a potřebujeme 
nové na řádění.. tunýlky a tunely všeho druhu, pak něco dobré na zub, 
sušené masíčko, a pro ty starší konzervičky (nejlépe gourmet kousky), 
taky potřebujeme convalescence support kaše pro ty nemocné a staré, 
vitamínové pasty jako dobrotku a na léky.  Nějaké hodně huňaté deky 
na spaní :-) Taky určitě potřebujeme kočkolit (hrudkující a voňavý), a 
granulky (Applaws kitten, Taste of the wild Rocky Mountaine kuřecí, 
Carnilove cat, Orijen Cat & Kitten a tak podobně :-) ) 
Hodí se i každá korunka, na úhradu za veterinární ošetření. Taky 
tyčinky na čistění oušek, přebalovací podložky do klecí a přepravek, a 
náš nový kuní klučík Honzíček by potřeboval na zimu pořádnou 
teploučkou boudičku, kde by se mohl schovat :-)  
Je toho hodně, já vím, ale nás je tu taky hodně, i když méně, než nás 
bývalo, hodně fretčích kámošů našlo ten vysněný nový domov. A my 
budeme čekat :-)  
Prosím vše doruč na naši novou adresu: Fretky Boleslav, z.s., Trnová 
15, Katusice, pošta Skalsko 294 26. Můžeš i zásilkovnou Bělá pod 
Bezdězem - Tipsport. Strašně moc za všechny freťule děkuji - Tullido.  

	 "1



	 "2


